АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» сентября 2019 года №592-п
пгт. Федоровский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Федоровский от 14.01.2019 №19-п «Об
утверждении муниципального задания
муниципальному автономному учреждению
культуры «Культурно-досуговый центр
«Премьер» на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

В целях уточнения показателей, характеризующих качество и объем
выполнения муниципальной работы, определенных муниципальным заданием
муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр
«Премьер» на 2019 год:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Федоровский
от 14.01.2019 №19-п «Об утверждении муниципального задания муниципальному
автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр «Премьер» на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 11.04.2019
№259-п) (далее по тексту - «Постановление») следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2. пункта 3 Раздела 1 Части I Приложения 1 к Постановлению
строку: _________ _____________________________________________ ______ ______

9101000. 001 с - - 01 в стационарных количество единиц 19 400 19 500 19 600
99.0.ББ83 учетом всех условиях посещений
AA00000 форм

изложить в следующей редакции:
9101000.9 001 с учетом - - 01 в стационарных количество единиц 21 200 19 500 19 600
9.0.ББ83А всех форм условиях посещений
А00000

1.2. В пункте 3.1. пункта 3 Раздела 1 Части II приложения 1 к Постановлению
строку:_________________ _____________________ _______ _____ ______ _____ _____
- Творческих (фестиваль, - . количество участников человек 792 56 300 56 300 56 300

выставка, конкурс, смотр) мероприятий

изложить в следующей редакции:
- Творческих (фестиваль, - - количество участников человек 792 65 400 56 300 56 300

выставка, конкурс, смотр) мероприятий

1.3. В пункте 3.2. пункта 3 Раздела 1 Части II приложения 1 к Постановлению
строку: ______ _________________ _____ ________________ ____________

количество проведенных
мероприятий

штук 796 - 240 240 240

изложить в следующей редакции:
- - - - - - количество проведенных

мероприятий
штук 796 - 270 240 240

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава городского поселения
Федоровский

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» апреля 2019 года №259-п
пгт. Федоровский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Федоровский от 14.01.2019 №19-п «Об
утверждении муниципального задания
муниципальному автономному учреждению
культуры «Культурно-досуговый центр
«Премьер» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»

В целях уточнения показателей, характеризующих качество и объем выполнения
муниципальной работы, определенных муниципальным заданием муниципальному
автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр «Премьер» на 2019
год:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Федоровский от
14.01.2019 №19-п «Об утверждении муниципального задания муниципальному
автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр «Премьер» на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее по тексту - «Постановление»)
следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления, по тексту Постановления и приложений к
Постановлению, после слов «на 2019 год и» дополнить словом «на».

1.2. В пункте 2 раздела 1 части I приложения 1 к Постановлению слова «работы»
заменить словами «услуги».

1.3. В подпункте 3.2. пункта 3 раздела 1 части I приложения 1 к Постановлению
слова «Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема
муниципальной работы, в пределах которой муниципальное задание считается
выполненным (процентов)» заменить словами «Допустимые (возможные) отклонения
от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которой
муниципальное задание считается выполненным (процентов)».

1.4. В подпункте 3.1. пункта 3 раздела 2 части II приложения 1 к Постановлению
строку:

количество участников человек 792 385 385 385
клубных формирований и
формирований самодеятельного
народного творчества

изложить в следующей редакции:

количество участников человек 792 720 720 720
клубных формирований и
формирований самодеятельного
народного творчества

1.5. В подпункте 3.2. пункта 3 раздела 2 части II приложения 1 к Постановлению
строку

количество клубных
формирований

единиц 19 19 19

в т.ч. платных единиц 4 4 4

изложить в следующей редакции:
- количество клубных

формирований
единиц 29 29 29

в т.ч. платных единиц 5 5 5

1.6. В таблице подпункта 3.2. пункта 3 части I приложения 2 к Постановлению
слова «Показатель качества муниципальной услуги» заменить словами «Показатель
объема муниципальной услуги».

1.7. В таблице подпункта 3.2. пункта 3 части II приложения 2 к Постановлению
слова «Показатель качества муниципальной работы» заменить словами «Показатель
объема муниципальной работы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава городского поселения
Федоровский